
ALUPROF MB - 79N E, ST, SI

Hloubka: 70 mm

Stavební hloubka: 79 mm

Počet komor rám: 3 / 3

Těsnění: dvoustupňové

Koeficient prostupu tepla profilového systému: Uf = od 0,83

W/(m2K)

Koeficient prostupu tepla celým oknem s izolačním trojsklem:

Uw = od 0,79 W/(m2K)

Jedná se o nejnovější řadu ALUPROF MB - 79N E,
ST a SI, která díky novým izolačním materiálům
přináší výborný poměr ceny a výkonu. I přes
minimální stavební hloubku systém poskytuje
vynikající tepelnou techniku a těsnost, které jsou
obvyklé u vyšších řad.

Systém nabízí skvělou akustickou izolaci až 46 dB. Splňuje také vysokou
úroveň ochrany proti vloupání až RC3. Díky výborné kinematice je možné
vyrobit okna o šířce pouhých 390 mm. Pro různé tepelné a ekonomické
požadavky jsou k dispozici tři varianty provedení - E, ST a SI.

1/2

OKENNÍ A DVEŘNÍ SYSTÉM S TEPELNOU IZOLACÍ



Odolnost proti zatížení větrem: C5/B5

Vodotěsnost: 2850 Pa, EN 12208

Průvzdušnost: třída 4, EN 12207

Hloubka zasklívací polodrážky (rám / křídlo): 22 mm

Bezpečnostní body kování: 4 (dle velikosti výrobku)

Třída bezpečnosti kování: RC1 - RC3

Barva okenního těsnění ve standardu: černá

Tloušťka zasklení rám: 15 - 58,5 mm

Tloušťka zasklení křídlo: 21 - 67,5 mm

Barevné provedení: Dle vzorníku RAL, ELOX

Zasklívací lišty: hranaté

Typy otvírání dveří: fix, O, OS, SKL, BD, PSK

Maximální rozměr křídla: šířka 1700 mm výška do 2700 mm

Maximální hmotnost: 160 kg

Pohledová výška rám + křídlo: Od 108 mm

Provedení křídla: plošně odsazené

2/2

ALUPROF MB - 79N E, ST, SI


